

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 757 DEL 04/08/2016

OGGETTO: Manutenzione impianto illuminazione dei corridoi, locali tecnici, centrali idriche e termiche del Padiglione D1 /E al Livello -1 e del Padiglione S al Livello -3 del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia. ODA sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePa/CONSIP

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI			
DIRETTORE SANITARIO		DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
DOTT. SALVATORICO ORTU		AVV ROBERTO DI GENNARO	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 04/08/2016	Al 19/08/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Premesso che a seguito di sopralluoghi e manutenzioni programmate, si è riscontrato che l'impianto di illuminazione (luci ordinarie e di emergenza) necessita della sostituzione urgente dei corpi lampada installati lungo corridoi, locali tecnici, centrali idriche e termiche del Padiglione D1/E al Livello -1 e del Padiglione S al Livello -3 del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia; l'impianto si presenta attualmente in uno stato d'usura e invecchiamento tale da non permettere la sostituzione dei tubi neon senza incorrere in rischi per la sicurezza degli operatori o di chi vi transita, per possibili rotture del corpo lampada stesso;

Considerato che

- si vuole provvedere all'approvvigionamento del materiale necessario ricorrendo al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePa CONSIP, atteso che nell'iniziativa "MATEL 103" è possibile rinvenire la disponibilità delle predette componenti ed operare un confronto concorrenziale delle offerte già= presenti sul MePA"; l'installazione avverrà mediante l'ausilio del personale assegnato al Servizio Tecnico;
- avvalendosi della piattaforma MePA per il mercato elettronico CONSIP, sono stati esaminati i cataloghi delle imprese accreditate sul mercato elettronico e, successivamente, individuati alle migliori condizioni, nel catalogo della Ditta Elcom srl - via degli Artigiani 08/A - 09170 - Oristano;
- per i componenti in esame, in data 28/07/2016 si è proceduto, ai sensi dell'Articoli 47, 48 delle "Regole del sistema di e-procurement della pubblica amministrazione" e dell'art.36 c.2 lett.a) del D.Lgs. n°50/2016 alla creazione dell'ODA n. 3090394 nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MePa (salvato in bozza) per una spesa complessiva pari a € 16.496,78 oltre IVA al 22%;

Ritenuto opportuno procedere ai sensi dell'Articolo 49 delle "Regole del sistema di e-procurement della pubblica amministrazione", mediante la trasmissione dell'Ordine Diretto d'Acquisto n. 3090394 del 28/07/2016, sottoscritto con firma digitale, alla ditta individuata nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione CONSIP, ai sensi della normativa sopra richiamata;

Visti il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D. Lgs. n. 50/2016;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

- di approvare il documento di stipula relativo all'ODA n. 3090394 del 28/07/2016, elaborato automaticamente dalla piattaforma elettronica CONSIP, che allegato in bozza al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale, per un importo pari a € 16.496,78 oltre IVA al 22%;

- di dare atto che la stipula del contratto avviene mediante lo scambio dei documenti di Offerta e Accettazione sottoscritti con firma digitale dal Fornitore e dall'Azienda, così come previsto per gli acquisti effettuati nel M.E.P.A. all'art. 53 delle "Regole del sistema di e-procurement della pubblica amministrazione";

- di provvedere a rendere definitivo l'ordine sulla piattaforma elettronica CONSIP, mediante il caricamento sulla stessa del documento firmato digitalmente;

- di dare atto che la spesa complessiva, liquidata a consuntivo dietro successiva determinazione dirigenziale, graverà come di seguito riportato:

ANNO	UFF AUT.	MACRO	N. CONTO	DESCRIZIONE CONTO	IMPORTO (IVA INCL.)
2016	UA2_TEC	1	A501020501	Acquisti di materiale tecnico strumentale per manutenzioni e riparazioni	€ 20.126,07

- di incaricare il Servizio Tecnico per i successivi adempimenti conseguenti all'affidamento di che trattasi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3090394
Descrizione Ordine	Manutenzione impianto illuminazione dei corridoi, locali tecnici, centrali idriche e termiche del Padiglione D1 /E al Livello -1 e del Padiglione S al Livello -3 del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	MATEL103 - Materiale Elettrico
Categoria(Lotto)	Materiale Elettrico
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AUSL 2 OLBIA
Codice Fiscale Ente	01687160901
Nome Ufficio	SERVIZIO TECNICO
Indirizzo Ufficio	VIA BAZZONI SIRCANA, 2-2A, 07026 - OLBIA (OT)
Telefono / FAX ufficio	0789552306/0789646127
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	PAOLO TAURO / CF: TRAPLA68E10E202V
Email Punto Ordinante	PTAURO@ASLOLBIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01687160901
Ordine istruito da	PAOLO TAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ELCOM
Partita IVA Impresa	00561630955
Codice Fiscale Impresa	00561630955
Indirizzo Sede Legale	VIA DEGLI ARTIGIANI 08/A - 09170 - ORISTANO(OR)
Telefono / Fax	079260256/079262721
PEC Registro Imprese	ELCOMSRL@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00561630955
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	OR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3487656
INPS: Matricola aziendale	7301899740
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06082480/21
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MATEL103 - Materiale Elettrico

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 99804000 - Codice articolo produttore: 99804000 - Colore: GRIGIO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: * - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [mm]: * - Marca: DISANO - Nome commerciale: INNESTO TUBO 370 Ø20 GRIGIO - Prezzo: 0,55 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 1624370872 - Codice articolo produttore: 1624370872 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 190 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [mm]: 1293 - Marca: DISANO - Nome commerciale: FORMA 994 FL 1X36 CEL ARG.SAB. spec. - Prezzo: 70,27 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 1621510872 - Codice articolo produttore: 1621510872 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 317 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [mm]: 732 - Marca: DISANO - Nome commerciale: STEEL AC+VET 990 FL2X18 CEL-F ARG.SAB. spec. - Prezzo: 72,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 1624400872 - Codice articolo produttore: 1624400872 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 190 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [mm]: 1593 - Marca: DISANO - Nome commerciale: FORMA 994 FL 2X58 CEL ARG.SAB.spec. - Prezzo: 80,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Metaprodotto: Basette

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Codice articolo fornitore: 1624390872 - Codice articolo produttore: 1624390872 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Larghezza [mm]: 190 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Lunghezza [mm]: 1293 - Marca: DISANO - Nome commerciale: FORMA 994 FL 2X36 CEL ARG.SAB.spec. - Prezzo: 71,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Metaprodotto: Lampade fluorescenti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Classe di efficienza energetica: A - Codice articolo fornitore: 3684NG - Codice articolo produttore: 3684NG - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: LAMPADA FLUORESCENTE LINEARE T8(26MM)36W - Diametro [mm]: 26 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Durata media [h]: 2000 - Flusso luminoso [lm]: 3350 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Lunghezza [mm]: 1213 - Marca: PHILIPS - Nome commerciale: MASTER TL-D SUPER 80 36W/840 1SL/25 - Potenza [w]: 36 - Prezzo: 1,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura colore [k]: 4000 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: 2G13 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Metaprodotto: Lampade fluorescenti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: SARDEGNA - Classe di efficienza energetica: A - Codice articolo fornitore: 1884NG - Codice articolo produttore: 1884NG - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MASTER TL-D SUPER 80 18W/840 1SL/25 - Diametro [mm]: 26 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Flusso luminoso [lm]: 1350 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Lunghezza [mm]: 590 - Marca: PHILIPS - Nome commerciale: LAMPADA FLUORESCENTE LINEARE T8 18W 840 - Potenza [w]: 18 - Prezzo: 1,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura colore [k]: 840 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: G13 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Lampade fluorescenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: SARDEGNA - Classe di efficienza energetica: A - Codice articolo fornitore: 5884NG - Codice articolo produttore: 5884NG - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: LAMPADA FLUORESCENTE LINEARE T8(26MM)58W - Diametro [mm]: 26 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Durata media [h]: 2000 - Flusso luminoso [lm]: 5240 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Lunghezza [mm]: 15614 - Marca: PHILIPS - Nome commerciale: MASTER TL-D SUPER 80 58W/840 1SL/25 - Potenza [w]: 58 - Prezzo: 1,65 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Temperatura colore [k]: 4000 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: 2G13 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	INNESTO TUBO 370 Ø20 GRIGIO	0,55	300 (Pezzo)	165,00 €	22,00
2	FORMA 994 FL 1X36 CEL ARG.SAB. spec.	70,27	48 (Pezzo)	3372,96 €	22,00
3	STEEL AC+VET 990 FL2X18 CEL-F ARG.SAB. spec.	72,23	21 (Pezzo)	1516,83 €	22,00
4	FORMA 994 FL 2X58 CEL ARG.SAB.spec.	80,75	56 (Pezzo)	4522,00 €	22,00
5	FORMA 994 FL 2X36 CEL ARG.SAB.spec.	71,31	89 (Pezzo)	6346,59 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

6	MASTER TL-D SUPER 80 36W/840 1SL/25	1,45	226 (Pezzo)	327,70 €	22,00
7	LAMPADA FLUORESCENTE LINEARE T8 18W 840	1,45	42 (Pezzo)	60,90 €	22,00
8	MASTER TL-D SUPER 80 58W/840 1SL/25	1,65	112 (Pezzo)	184,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	16496,78
IVA €	3629,29
Totale Ordine (IVA inclusa) €	20126,07

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BAZZONI SIRCANA, 2-2A - 07026 - OLBIA - (OT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BAZZONI SIRCANA, 2-2A - 07026 - OLBIA - (OT)
Intestatario Fattura	AUSL 2 OLBIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01687160901
Partita IVA da Fatturare	01687160901
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE